Совет  сельского поселения Имай – Кармалинский сельсовет

           муниципального района Давлекановский район

                           Республики Башкортостан

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
                                   30 декабря 2005 г.                   № 9
О перечне муниципальных   должностей муниципальной службы

В соответствии со статьей 3 Закона Республики  Башкортостан «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» , Совет сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет

РЕШИЛ :

    1 . Установить перечень муниципальных должностей муниципальной службы в сельском поселении Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан :

-Старшая муниципальная должность

  управляющий делами

-младшая муниципальная должность                          специализация

 специалист 2 категории                                         бухгалтер второй категории
 специалист                                                              землеустроитель

  2 .  Настоящее решение вступает в силу  с 1 января  2006 года .
           Председатель  Совета

           сельского поселения Имай-

           Кармалинский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район

 Республики Башкортостан                                Х . Р . Заманов